
ZARZĄDZENIE NR 65/2019

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 22 maja 2019 roku

Or. 0050. 65. 2019

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w jednostce pomocniczej Urzędu

Miejskiego – sołectwo Pluskowęsy

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

(t.j. Dz. U. 2019r. Poz. 351) oraz ust. 5 pkt. 3 załącznika nr 5 do pisma

okólnego nr 171/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie przyjętych zasad

rachunkowości zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej w jednostce pomocniczej

Urzędu Miejskiego – sołectwo Pluskowęsy, w związku ze zmianą osoby odpowiedzialnej 

materialnie spowodowanej wyborem nowego Sołtysa. 

§2

Inwentaryzacja doraźna obejmuje spis z natury składników majątkowych

i wyposażenia znajdującego się na stanie sołectwa Pluskowęsy.

§ 3

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 28-05-2019 roku wg stanu

na dzień 21-05-2019r.

§ 4

Do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej wyznaczam zespół spisowy w składzie:

1. Małgorzata Pawlewicz – przewodniczący

2. Katarzyna Jankowska – członek

Osoby powołane w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie

inwentaryzacji. Przewodniczący komisji pobierze arkusze spisowe do

przeprowadzenia inwentaryzacji z kasy Urzędu Miejskiego w Kowalewie

Pomorskim.



§5

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisu powierza się

Skarbnikowi Gminy lub innej osobie wskazanej przez Skarbnika.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M. Górna

   Burmistrz

/-/ Jacek Żurawski


